DEĞERLEME KONUSU GAYRİMENKUL İÇİN ŞİRKET TARAFINDAN YAPILAN SON ÜÇ DEĞERLEMEYE 
İLİŞKİN BİLGİLER: Değerlemeye konu olan gayrimenkuller ile ilgili daha önce şirketimiz tarafından 23.01.2017  
tarihinde tanzim edilen 2016_Özel 168 sayılı değerleme raporunda; toplam değer KDV hariç 36.355.000.-TL 
(Otuzaltımilyonüçyüzellibeşbinlira), 28.12.2017 tarihinde tanzim edilen 2017_Özel_216 sayılı değerleme raporunda 
toplam değer KDV hariç  39.990.500.-TL (OtuzdokuzmilyondokuzyüzdoksanbinbeşyüzTürkLirası) olarak takdir 
edilmiştir. 

3.DEĞERLEME ŞİRKETİ VE MÜŞTERİ BİLGİLERİ 

3.1. DEĞERLEME ŞİRKETİ BİLGİLERİ   : DE-GA GAYRİMENKUL DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK A.Ş. 

Adres     : Mahatma Gandi Caddesi, No: 23/6 Gaziosmanpaşa/Çankaya/ANKARA 

Telefon/ Faks   :

[...]

Ek 1' de proje bünyesindeki tüm konutların bitmiş haliyle bugünkü rayiç bedeli, Ek 2' de proje bünyesindeki Yeşil GYO' 
nun maliki olduğu konutların bitmiş haliyle bugünkü rayiç bedeli ve Ek 3' de proje bünyesindeki ticari ünitelerin bitmiş 
haliyle bugünkü rayiç bedeli bulunmaktadır. 

11.2. NİHAİ DEĞER TAKDİRİ 

* Arsa Değeri: 

98.311.540.-TL (DoksansekizmilyonüçyüzonbirbinbeşyüzkırkTürkLirası) 

~ 14.470.134.-EURO (OndörtmilyondörtyüzyetmişbinyüzotuzdörtEuro) 
~ 16.150.536.-USD   (OnaltımilyonyüzellibinbeşyüzotuzaltıAmerikanDoları) 

* Proje bünyesinde yer alan, Yeşil GYO' nun maliki olduğu 75 adet konutun % 100 tamamlanması halinde 
bugünkü rayiçlerle bitmiş haldeki toplam değeri: 

34.791.735.-TL (OtuzdörtmilyonyediyüzdoksanbirbinyediyüzotuzbeşTürkLirası) 

~ 5.120.875.-EURO (BeşmilyonyüzyirmibinsekizyüzyetmişbeşEuro) 
~ 5.715.556.-USD   (BeşmilyonyediyüzonbeşbinbeşyüzellialtıAmerikanDoları) 

*(Hesaplamalarda 23.05.2019 tarihli, T.C. Merkez Bankası USD Satış Kuru 6.0872-TL, EURO Satış Kuru 6.7941-TL olarak alınmıştır.) 

GÖREVLİ DEĞERLEME UZMANI 

SORUMLU DEĞERLEME UZMANI 

AHMET ÖNDER ORAL 

SPK LİSANS NO: